¶

Vide i q̄ b. hz los cū lex si q̄s i tātā.

¶

¶

Si p̄ occupat rē filij v̄ §.

¶

An hz lo cū i iurib. locū v̄t hēc p̄stitutio.

Libri Octauis.

Indistincte hac cōstitutionē locum h̄re. ⁊ est effectus: q̄z expulsi vs̄ re pulsi h̄z ius ī proprietate seruitutis, vel amittet si spoliēt possessionē libertatis. Quid de emphiteota et feudatorior: Dic eos suo iure priuari: vt hic no. ¶ Sed qd̄ si dñs auferat colono/commodatario/vel de postitator: Doc. dicit nō teneri nisi interuertissēt possessionē. vt hic nō.

Item nec si furi: vt dicit glo. nisi ad locū destinatus uenisset. ff. defur. l. siue iḡ. ¶ Quid si equū solius gū cepit? Glo. dicit qnō est locus huic. l. Quod est verū si aliquā iustā cām habui. als sic. vt. s. dixi. ¶ Itē quid si vnus habuit dominum/alter detentionem ⁊ alius possessionē? Glo. dicit q̄ soli possidēti cōpetit beneficiū huius. l. vt hic no. ¶ Et dic q̄ hec p̄stitutio p̄currit cū edicto diui marci. Tñ̄ km̄ glo. ⁊ py. si debitor auferat creditori: non h̄z locum hec lex. ¶ Item circa tps̄ dic q̄ hec p̄stitutio locū h̄z/siue añ litis p̄test. siue litem motā/siue post etiā post s̄miam ante executionē auctē p̄pria q̄s occupa uerit. sed si auctē iudicis non h̄z locū. s. l. p̄xima lex aut̄ si cōstitit. s. finū regum. loquit̄ ī casu suo specialī.

¶ Quid si inuasit rē clā cum nullus ibi esset? Glo. dicit nō esse locū huic. l. nisi h̄ret aīum vi auferēdi. Tu dic esse locū huic. l. si uenientes non admittat: vt supra dixi als nō. ¶ Itē dic q̄ nō admittit̄ ipso iure: s; p̄ s̄miam/km̄ glo. ¶ Item dic q̄ si sint duo q̄ h̄nt ius in re: ⁊ alterū solū intēdat spoliare: ille solus gaudebit bñficio huius. l. ff. e. l. si de fundo. de fur. si socius: vt hic plene notatur in multis questionibus. ¶ Itē dic q̄ pena huius. l. non h̄z locū vt̄i non pōt dñituz applicari possidēti: sicut ī decimis vel iudeo possidente mancipium christianū. ¶ Itē daf heredi: s; nō ī heredē: nisi in cōstū puenit. ¶ Itēz si actū sit ad rem: pōt agi ad penā: ⁊ pōt appellari quatenus tangit p̄prietatē/ vt hic plene no. ¶ Itēz qd̄ si

me spoliasti et ego te: an amittā bñficio huius. l. Dic. ad le. iul. d. vi. l. si q̄s ad se. extra de iureiur: sicut p̄ Inno. [Farūdē] ī p̄prietate/ s; gl.

¶ Momentanee.

[Publicā] id est vt puniat. l. iul. de vt publica vel priuata [Audiri] sum marie. [Sine] quando agitur ciuilit̄ inter dicto.

¶ Si quando.

[Vīs] etiā turbatiua, vel dolus, dic plenius. s. d. sen. q̄ p eo qd̄ iter. p̄fe run. l. i. p̄pe si. extra de fo. p̄pe. c. dile cti/ p̄ Ber. ⁊ Inno. qd̄ me. cau. c. fi. ¶ Et nota. glo. in. l. cū furti. ff. d. ī litē iur. ¶ Et tenet hosti. i. d. c. fin. Dicit et cy. in. l. p̄nti: si qn̄: qn̄ conuenit q̄s q̄ violētā nō fecit s; p̄ aliu: tenev. vt si statutū dicat villa teneat de p̄da p̄missa: nisi capiat p̄donē: q̄ etiā de ferē iuramētū dñū passo cōtra eos ¶ Et hoc tenet Ja. de are. l. i. s. diuus ff. de his qui uide. vel effude. l. i. quā do ex facto tu. Dōtrariū tenet i. o. s. i. additi. spe. ti. de rap. s. in p̄ntis. p̄. sed pone. ¶ Et Bar. in. l. ne qd̄. ff. de l. cen. rui. nau. vt restringat p̄ns. l. si qn̄. qn̄ q̄s puenit p̄ delicto proprio.